DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE IBAITI-PR

Em conformidade com a Lei Municipal nº 693/2013, LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 101/2000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 137/2011

ANO 2024 |     EDIÇÃO Nº 2648 |     IBAITI, QUINTA-FEIRA, 06 DE JUNHO DE 2024          |  PÁGINA 18

Município de Ibaiti
Rua Vereador José de Moura Bueno, 23 - Praça dos Três Poderes - Centro – CEP 84.900-000

Telefone (43)3546-7450 – E-mail: diario@ibaiti.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados são assinados digitalmente

CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI
ESTADO DO PARANÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 08/2024

PROCESSO Nº: 16/2024.

Objeto: Contratação de empresa para a prestação de serviços, para operação de áudio e vídeo, e

transmissão ao vivo por ponto de streaming com resolução FULL HD, via internet, visando a captação e armazenamento

de todos os eventos, sessão ordinária, extraordinária, solene, audiências públicas, posse, palestras, cursos e demais

realizados pela Câmara Municipal de Ibaiti, conforme especificações e quantitativo especificado no Termo de

Referência.

Diante dos elementos que instruem o processo, no uso das atribuições legais que me confere a

legislação em vigor ADJUDICO o objeto à empresa 54.925.517 ANDRE DE SOUSA ALMEIDA, inscrito no CNPJ:

54.925.517/0001-10, PELO VALOR TOTAL DO LOTE R$: 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). E HOMOLOGO O

RESULTADO FINAL DA   DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 08/2024 - PROCESSO Nº 16/2024, nos termos do artigo 75, inciso

II, da Lei 14.133, de 1º de abril de 2021, para Contratação de empresa para a prestação de serviços, para operação de

áudio e vídeo, e transmissão ao vivo por ponto de streaming com resolução FULL HD, via internet, visando a captação e

armazenamento de todos os eventos, sessão ordinária, extraordinária, solene, audiências públicas, posse, palestras,

cursos e demais realizados pela Câmara Municipal de Ibaiti, conforme especificações e quantitativo especificado no

Termo de Referência.

Publique-se

Ibaiti, 06 de junho de 2024.

ANDRÉ ZANINETI DE MATOS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI